Competigao: SUB 14 - 2025 Fase: OCTOGONAL

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

1° Tempo: 1x 0

Arbitro Principal
MURILO TADEU DE

Data: 15/11/2025 Hora: 10:00:00

Jogo:

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

Resultado do Jogo

2° Tempo: 0x 0

Prorrogacgéo: 0 x 0

Rodada: 5

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF 1 x 0 NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE

Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2

LEONARDO FRANCK JOAO LUCAS DOS
ALMEIDA - AMADOR/FMF = COSTA BENEDITO - FMF

1° Tempo
Entrada do Mandante: 09:52 Atraso:
Entrada do Visitante: 09:52 Atraso:
Inicio do 1° Tempo: 10:00 Atraso:
Término do 1° Tempo: 10:31 Acréscimo:

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

N Apelido  NomeCompleto
1

Nicolas
10 Thiago Vinicius
11 Pedro
Felipe
Aecio
Brayan Pereira
Arthur Senna
Miguel Barbosa
Luigi

Nicolas
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Luiz Fernando

Substitutos

12 Joao Pedro

Titulares

SANTOS SOARES - FMF

Arbitragem

Quarto Arbitro

PAULO HENRIQUE DE

Cronologia

00:00
00:00
00:00
01:00

OLIVEIRA - FMF

Entrada do Mandante:
Entrada do Visitante:

Inicio do 2° Tempo:

00:00
00:00
00:00

,
X | | NACIONAL ATLETICO CLUBE -
MURIAE
Local: COMPLEXO BOSTON CITY
Pénaltis: 0 x 0
Quinto Arbitro
2° Tempo
10:39 Atraso:
10:39 Atraso:
10:41 Atraso:
11:16 Acréscimo:

Término do 2° Tempo:

Relagao de Jogadores

Nicolas De Paula Nogueira Emidio (C) 906564

Thiago Vinicius Faccio Sanches
Pedro Henrique Alves Amorim
Felipe Gabriell Cerqueira Mendes
Aecio De Azevedo Neto

Brayan Pereira Rosa

Arthur Costa Senna

Miguel De Almeida Barbosa

Luigi Ramos Clementino

Nicolas Souza Correia

Luiz Fernando Dos Reis Da Silva

Joao Pedro Soares Dos Reis

13 Gabriel Frankilim Gabriel Silva Mira Frankilim

14 Davi Guedes

Davi Santos Guedes

15 Joao Pedro Garcia Joao Pedro Garcia Telles Franca

16 Pedro
17 Luiz
18 Rian

19 Mauro

Pedro Vasconcelos Viana Paiva
Luiz Felipe Alves Correa

Rian Magno Moraes De Almeida
Mauro Waldirley J. De A. Souza

20 Joao Pedro Morais Joao Pedro Morais Pereira

21 Kaique Firmes
22 Danilo
24 Denis Souza

Técnico:

Aucxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Kaigque Firmes Bernardes
Danilo Tavares Da Silva Brito
Denis Souza De Oliveira

Comissao Técnica
Bernard Das Chagas Rocha
Luiz Claudio Martins Do Prado Junior
Clarice Alves Pimentel De Paula
Matheus Amarante Jodo
Geraldo Cassimiro Alves
Juceniel Silva Sampaio Junior

925680
926634
896877
921191
837715
817915
885131
834579
855336
936091

923671
906924
896915
892765
835029
925420
925440
850017
890921
896860
748952
873933

10
11
12
14
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13

17
18
19

20
21
22
23

NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE

Marcelo

Kaua Fialho
Joao Gabriel
Davi

Harley

Bruno
Augusto Cesar
Pedro Lucas
Davi

Carllos

Davi

Henrick
Gabriel
Bryan
Emanuel
Henrique
Kaue
Lucas
Gabriel
Davi Lucca
Derick

Titulares

Marcelo Junio Jaco Salviano

Kaua Fialho Da Costa Braga (C)

Joao Gabriel R. Dos S. Ramalho

Davi De Moura Toledo

Harley Sales Goncalves

Bruno Rafael Silva Mariano

Augusto Cesar Ferreira Dos Reis

Pedro Lucas Freitas Ladeira

Davi Oliveira Santos

Carllos Junior De O. Rezende

Davi Bernardes Soares
Substitutos

Henrick Silva Vilela

Gabriel Araujo De Freitas

Bryan Rodrigues Valerio

Emanuel Ferreira Neves

Henrique Tozi Rigo

Kaue Salvador Guedes

Lucas Da Costa Silva

Gabriel Figueiredo De Aredes

Davi Lucca Carvalho De Souza

Derick Campanhao Souza

Comissao Técnica

Técnico: Bertolino Da Silva Rodrigues

Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Rone De Castro Oliveira

Prep. de Goleiros:

05:00

929014
884046
885112
927391
929011
927367
939207
927185
927668
927371
934698

927369
927318
904243
934741
889922
917137
927179
927182
927150
939322




Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
01:00 1T 4 NR Brayan Pereira Rosa BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
23:00 iT 8 Carllos Junior De Oliveira Rezende NACIONAL ATLETICO CLUBE -

- praticar uma falta ou agédo temeraria; MURIAE
07:00 2T 2 Kaue Salvador Guedes NACIONAL ATLETICO CLUBE -

- desrespeito ao jogo; MURIAE

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
34:00 2T 5 Augusto Cesar Ferreira Dos Reis NACIONAL ATLETICO CLUBE -

Vermelho direto. MURIAE

Jogo brusco grave, atingiu com um chute acima do tornozelo no seu
adversario com intensidade alta na disputa da bola.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacoes

Tempo 1T/2T Fungdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devidos a atendimentos a atletas supostamente lesionados , substituicdes e reposicoes de bola.

Relatério do Assistente

Substituigcoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu

INT BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF 15 - Joao Pedro Garcia Telles Franca 8 - Nicolas Souza Correia
08:00 2T NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE 17 - Bryan Rodrigues Valerio 9 - Davi Bernardes Soares
13:00 2T NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE 2 - Kaue Salvador Guedes 14 - Davi De Moura Toledo
13:00 2T NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE 19 - Henrique Tozi Rigo 7 - Davi Oliveira Santos
13:00 2T BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF 19 - Mauro Waldirley Junior De Almeida Souza 9 - Luiz Fernando Dos Reis Da Silva
13:00 2T BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF 22 - Danilo Tavares Da Silva Brito 11 - Pedro Henrigue Alves Amorim
13:00 2T BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF 13 - Gabiriel Silva Mira Frankilim 3 - Aecio De Azevedo Neto
21:00 2T BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF 18 - Rian Magno Moraes De Almeida 10 - Thiago Vinicius Faccio Sanches
21:00 2T BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF 14 - Davi Santos Guedes 2 - Felipe Gabriell Cerqueira Mendes
26:00 2T BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF 20 - Joao Pedro Morais Pereira 7 - Luigi Ramos Clementino
26:00 2T BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF 16 - Pedro Vasconcelos Viana Paiva 15 - Joao Pedro Garcia Telles Franca
28:00 2T NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE 20 - Lucas Da Costa Silva 10 - Marcelo Junio Jaco Salviano
28:00 2T NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE 16 - Gabriel Araujo De Freitas 6 - Pedro Lucas Freitas Ladeira



