

Competição: SUB 14 - 2025 Fase: OCTOGONAL

Jogo: BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF





NACIONAL ATLÉTICO CLUBE -MURIAÉ

Rodada: 5

Data: 15/11/2025 Hora: 10:00:00 Local: COMPLEXO BOSTON CITY

Apelido

10 Marcelo

11 Kaua Fialho

## Resultado do Jogo

1º Tempo: 1 x 0 2º Tempo: 0 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF 1 x 0 NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ

Arbitragem								
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro				
MURILO TADEU DE ALMEIDA - AMADOR/FMF	LEONARDO FRANCK COSTA BENEDITO - FMF	JOAO LUCAS DOS SANTOS SOARES - FMF	PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA - FMF	-				

Civiloigia										
1º Tempo				2º Tempo						
Entrada do Mandante:	09:52	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	10:39	Atraso:	00:00		
Entrada do Visitante:	09:52	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	10:39	Atraso:	00:00		
Início do 1º Tempo:	10:00	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	10:41	Atraso:	00:00		
Término do 1º Tempo:	10:31	Acréscimo:	01:00		Término do 2º Tempo:	11:16	Acréscimo:	05:00		

## Relação de Jogadores

	Titulares							
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF					
1	Nicolas	Nicolas De Paula Nogueira Emidio (C)	906564					
10	Thiago Vinicius	Thiago Vinicius Faccio Sanches	925680					
11	Pedro	Pedro Henrique Alves Amorim	926634					
2	Felipe	Felipe Gabriell Cerqueira Mendes	896877					
3	Aecio	Aecio De Azevedo Neto	921191					
4	Brayan Pereira	Brayan Pereira Rosa	837715					
5	Arthur Senna	Arthur Costa Senna	817915					
6	Miguel Barbosa	Miguel De Almeida Barbosa	885131					
7	Luigi	Luigi Ramos Clementino	834579					
8	Nicolas	Nicolas Souza Correia	855336					
9	Luiz Fernando	Luiz Fernando Dos Reis Da Silva	936091					
		Substitutos						
12	Joao Pedro	Joao Pedro Soares Dos Reis	923671					
13	Gabriel Frankilim	Gabriel Silva Mira Frankilim	906924					
14	Davi Guedes	Davi Santos Guedes	896915					
15	Joao Pedro Garcia	Joao Pedro Garcia Telles Franca	892765					
16	Pedro	Pedro Vasconcelos Viana Paiva	835029					
17	Luiz	Luiz Felipe Alves Correa	925420					
18	Rian	Rian Magno Moraes De Almeida	925440					
19	Mauro	Mauro Waldirley J. De A. Souza	850017					
20	Joao Pedro Morais	Joao Pedro Morais Pereira	890921					
21	Kaique Firmes	Kaique Firmes Bernardes	896860					
22	Danilo	Danilo Tavares Da Silva Brito	748952					
24	Denis Souza	Denis Souza De Oliveira	873933					
		Comissão Técnica						
	Técnico: Bernard Das Chagas Rocha							

Comissão Tecnica					
Técnico:	Bernard Das Chagas Rocha				
Auxiliar Técnico:	Luiz Cláudio Martins Do Prado Junior				
Médico:	Clarice Alves Pimentel De Paula				
Preparador Físico:	Matheus Amarante João				
Massagista:	Geraldo Cassimiro Alves				
Prep. de Goleiros:	Juceniel Silva Sampaio Junior				

# NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ Titulares

Marcelo Junio Jaco Salviano

Kaua Fialho Da Costa Braga (C)

**Nome Completo** 

CBF

929014

884046

12	Joao Gabriel	Joao Gabriel R. Dos S. Ramalho	885112
14	Davi	Davi De Moura Toledo	927391
3	Harley	Harley Sales Goncalves	929011
4	Bruno	Bruno Rafael Silva Mariano	927367
5	Augusto Cesar	Augusto Cesar Ferreira Dos Reis	939207
6	Pedro Lucas	Pedro Lucas Freitas Ladeira	927185
7	Davi	Davi Oliveira Santos	927668
8	Carllos	Carllos Junior De O. Rezende	927371
9	Davi	Davi Bernardes Soares	934698
		Substitutos	
13	Henrick	Henrick Silva Vilela	927369
16	Gabriel	Gabriel Araujo De Freitas	927318
17	Bryan	Bryan Rodrigues Valerio	904243
18	Emanuel	Emanuel Ferreira Neves	934741
19	Henrique	Henrique Tozi Rigo	889922
2	Kaue	Kaue Salvador Guedes	917137
20	Lucas	Lucas Da Costa Silva	927179
21	Gabriel	Gabriel Figueiredo De Aredes	927182
22	Davi Lucca	Davi Lucca Carvalho De Souza	927150
23	Derick	Derick Campanhao Souza	939322
		Comissão Técnica	

# Técnico: Bertolino Da Silva Rodrigues Auxiliar Técnico: Médico: Preparador Físico: Massagista: Rone De Castro Oliveira Prep. de Goleiros:



				Gols	
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
01:00	1T	4	NR	Brayan Pereira Rosa	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos							
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe				
23:00	1T	8	Carllos Junior De Oliveira Rezende - praticar uma falta ou ação temerária;	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ				
07:00	2T	2	Kaue Salvador Guedes - desrespeito ao jogo;	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ				
	Cartões Vermelhos							
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe				
34:00	2T	5	Augusto Cesar Ferreira Dos Reis Vermelho direto. Jogo brusco grave, atingiu com um chute acima do tornozelo no seu adversario com intensidade alta na disputa da bola.	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ				

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

# Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

# Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devidos a atendimentos a atletas supostamente lesionados , substituições e reposições de bola.

## Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF	15 - Joao Pedro Garcia Telles Franca	8 - Nicolas Souza Correia
08:00	2T	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ	17 - Bryan Rodrigues Valerio	9 - Davi Bernardes Soares
13:00	2T	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ	2 - Kaue Salvador Guedes	14 - Davi De Moura Toledo
13:00	2T	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ	19 - Henrique Tozi Rigo	7 - Davi Oliveira Santos
13:00	2T	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF	19 - Mauro Waldirley Junior De Almeida Souza	9 - Luiz Fernando Dos Reis Da Silva
13:00	2T	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF	22 - Danilo Tavares Da Silva Brito	11 - Pedro Henrique Alves Amorim
13:00	2T	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF	13 - Gabriel Silva Mira Frankilim	3 - Aecio De Azevedo Neto
21:00	2T	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF	18 - Rian Magno Moraes De Almeida	10 - Thiago Vinicius Faccio Sanches
21:00	2T	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF	14 - Davi Santos Guedes	2 - Felipe Gabriell Cerqueira Mendes
26:00	2T	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF	20 - Joao Pedro Morais Pereira	7 - Luigi Ramos Clementino
26:00	2T	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF	16 - Pedro Vasconcelos Viana Paiva	15 - Joao Pedro Garcia Telles Franca
28:00	2T	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ	20 - Lucas Da Costa Silva	10 - Marcelo Junio Jaco Salviano
28:00	2T	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ	16 - Gabriel Araujo De Freitas	6 - Pedro Lucas Freitas Ladeira

